遂昌县教育研究室文件
遂教研 [2022]第77号
[bookmark: _GoBack]关于公布 2022 年全县幼儿园“ 云和木玩游戏”
优秀案例征集评比活动结果的通知

全县各幼儿园：
根据遂教研【2022】第68号文件通知，经评委认真评议，幼儿园“云和木玩游戏”优秀案例征集评比活动的结果已揭晓。现将获奖名单予以公布：
	遂昌县“ 云和木玩游戏”案例征集评比结果

	序号
	案例名称
	所属游戏类别
	作者姓名
	案例名称
	获奖等级

	1
	中班建构：保龄球场
	建构类
	陈妍芬
	遂昌县平昌华府幼儿园
	一等奖

	2
	木箱向前冲
	运动类
	严子晴
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	一等奖

	3
	大班螺母建构：嗨，秋千
	建构类
	王恬恬
	遂昌县梅溪幼儿园
	一等奖

	4
	建筑师养成记
	建构类
	潘烨
	遂昌县梅溪幼儿园
	一等奖

	5
	小班木玩游戏案例：“斜坡”变奏曲
	建构类
	楼晶晶
	遂昌锦绣未来幼儿园
	一等奖

	6
	动物园诞生记
	艺术类
	周慧芳
	遂昌县示范幼儿园教育集团古院园区
	一等奖

	7
	这是一家烧烤店
	综合类
	王丹
	遂昌县平昌华府幼儿园
	一等奖

	8
	梦想飞机
	建构类
	何林军
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	一等奖

	9
	你好，北京天安门
	建构类
	郑思璇
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	一等奖

	10
	《水中小霸王之“鲨鱼号”潜水艇》
	建构类
	邓珍丽
	大柘镇中心幼儿园
	一等奖

	11
	城堡小镇的探秘之旅
	建构类
	黄俊倩
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	一等奖

	12
	梦想幼儿园
	建构类
	王希
	遂昌县金岸中心幼儿园
	一等奖

	13
	关于“枪”的故事
	综合类
	徐姚瑶
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	一等奖

	14
	有趣的多米诺骨牌
	益智类
	袁青
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	一等奖

	15
	螺母小车设计师
	建构类
	严琦
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	一等奖

	16
	中班游戏《军舰“搬”进幼儿园》
	建构类
	雷夏辉
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	一等奖

	17
	小木块的N种挑战
	益智类
	章俊蓉
	遂昌县金岸中心幼儿园
	一等奖

	18
	攀爬区的“变化之旅”
	建构类
	唐岚
	遂昌县平昌华府幼儿园
	一等奖

	19
	我心中的博物馆
	建构类
	巫根英
	遂昌县三仁畲族乡中心幼儿园
	一等奖

	20
	大班建构游戏案例：“滚动”起来
	建构类
	潜媛媛
	遂昌县应村乡中心幼儿园
	一等奖

	21
	木玩有“画”说
	艺术类
	翁佳丽
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	二等奖

	22
	《搭建木梯 挑战自我》
	运动类
	鲍奕蓉
	北界镇中心幼儿园
	二等奖

	23
	中国航天诞生记
	建构类
	叶岚茜
	遂昌县金岸中心幼儿园
	二等奖

	24
	中班建构：小木屋之旅
	建构类
	高巧惠
	遂昌县平昌华府幼儿园
	二等奖

	25
	易凡公益理发店开业啦！
	建构类
	洪芬芬
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	二等奖

	26
	中班《爱上攀爬架  爱上运动 》
	建构类
	华美青
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	二等奖

	27
	一场木与碉堡的邂逅
	建构类
	廖美芬
	遂昌县示范幼儿园教育集团古院园区
	二等奖

	28
	滑板车的建构之旅
	建构类
	王晓霞
	遂昌县梅溪幼儿园
	二等奖

	29
	畅玩滑板车 欢乐在其中
	综合类
	杨晶
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	二等奖

	30
	“长城建筑师”—大班木玩游戏案例
	建构类
	雷颖君
	湖山乡中心幼儿园
	二等奖

	31
	火车轨道
	建构类
	罗小云
	遂昌县金岸中心幼儿园
	二等奖

	32
	中班卡普乐：帆船冲冲冲
	建构类
	周路君
	遂昌县平昌华府幼儿园
	二等奖

	33
	《螺母枪的2.0版本》
	建构类
	邱晓玲
	大柘镇中心幼儿园
	二等奖

	34
	《给小动物铺路》
	建构类
	尹渭燕
	大柘镇中心幼儿园
	二等奖

	35
	骑乐无穷
	运动类
	范瑞斌
	遂昌县新路湾镇中心幼儿园
	二等奖

	36
	“勒”在其中
	建构类
	韦薇
	遂昌县金岸中心幼儿园
	二等奖

	37
	卡普乐畅想——野战基地
	建构类
	王璐
	遂昌县梅溪幼儿园
	二等奖

	38
	我们的美丽家乡
	建构类
	朱俊玲
	遂昌县三仁畲族乡中心幼儿园
	二等奖

	39
	《以木造“船”》
	建构类
	叶少英
	大柘镇中心幼儿园
	二等奖

	40
	中班建构：汽水店“发展史”
	建构类
	陈雪艳
	遂昌县平昌华府幼儿园
	二等奖

	41
	《“柘”有幸福家园》
	建构类
	叶雅欢
	大柘镇中心幼儿园
	二等奖

	42
	一起造座“火车站
	建构类
	余秋琳
	遂昌县示范幼儿园教育集团古院园区
	二等奖

	43
	木头小人诞生记
	综合类
	陆  璐
	湖山乡中心幼儿园
	二等奖

	44
	《我的滑梯变形记》
	建构类
	邱秦逸
	金竹镇中心幼儿园
	二等奖

	45
	小小故事会
	美工
	吴依
	遂昌县新路湾镇中心幼儿园
	二等奖

	46
	《幼儿园大变样》
	建构类
	叶慧
	遂昌梦翔幼儿园
	二等奖

	47
	《放手游戏，小班也可以玩转滑板车》
	运动类
	杨静
	遂昌茗月幼儿园
	二等奖

	48
	我的美丽家园
	建构类
	方艳
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	二等奖

	49
	《跷跷板的秘密》
	运动类
	蓝晶金
	北界镇中心幼儿园
	二等奖

	50
	“龙舟”的创想——“”趣玩”碳化积木
	建构
	华丽芬
	遂昌凯恩路幼儿园
	三等奖

	51
	小班《小积木，“搭”世界》
	建构类
	阙晓慧
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	三等奖

	52
	《我是马路设计师》
	建构类
	潘香
	北界镇中心幼儿园
	三等奖

	53
	趣玩木玩之开店记
	综合类
	何心怡
	湖山乡中心幼儿园
	三等奖

	54
	高坪农家乐诞生记
	建构类
	周路遥
	遂昌县高坪乡中心幼儿园
	三等奖

	55
	《木头也可以玩音乐》
	音乐类
	钟秋燕
	遂昌县实验幼儿园
	三等奖

	56
	《盖高楼》
	建构类
	戴雪媛
	大柘镇中心幼儿园
	三等奖

	57
	混龄班建构：多变的卡普乐
	建构类
	董莉薇
	遂昌县应村乡中心幼儿园
	三等奖

	58
	大班《奇妙高塔》
	建构类
	刘欣钰
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	三等奖

	59
	我们的家
	建构类
	龚聪英
	遂昌育才幼儿园
	三等奖

	60
	农贸市场来卖菜
	综合类
	黄春艳
	遂昌县高坪乡中心幼儿园
	三等奖

	61
	螺母游戏乐趣多
	建构类
	蓝巧丽
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	三等奖

	62
	两“军”交战
	综合类
	胡鑫怡
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	三等奖

	63
	《我眼中的幼儿园》
	建构类
	柳燕婷
	遂昌茗月幼儿园
	三等奖

	64
	游戏之中享童年 冲突之外习生活
	建构类
	钟仙云
	遂昌县平昌华府幼儿园
	三等奖

	65
	《过“独木桥”》
	运动类
	应方莹
	大柘镇中心幼儿园
	三等奖

	66
	幼儿园“变形记”
	建构类
	张可明
	遂昌县妙高小学（幼儿园）
	三等奖

	67
	《别样的滑滑梯》
	运动类
	蓝丽媛
	遂昌县实验幼儿园
	三等奖

	68
	有趣的迷宫
	建构类
	李梦芳
	王村口镇中心幼儿园
	三等奖

	69
	《百变梯子》
	建构类
	毛昳丽
	金竹镇中心幼儿园
	三等奖

	70
	《小木匠——板车制造》
	建构类
	周娴静
	遂昌梦翔幼儿园
	三等奖

	71
	未来社区
	建构类
	苏甜甜
	遂昌县示范幼儿园教育集团古院园区
	三等奖

	72
	大班《东方巨龙》
	建构类
	叶媚芳
	遂昌县石练镇中心幼儿园
	三等奖

	73
	趣味多米诺
	益智类
	周丽香
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	三等奖

	74
	我们的幼儿园
	建构类
	李樱红
	遂昌县黄沙腰镇中心幼儿园
	三等奖

	75
	呀！可真神奇呀！
	建构类
	徐颖
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	三等奖

	76
	玩转木梯
	运动类
	余凤姬
	遂昌县妙高小学（幼儿园）
	三等奖

	77
	“汤公园”里欢乐多
	建构类
	叶苏英
	遂昌县妙高小学（幼儿园）
	三等奖

	78
	瞧这些云幼设计师
	建构类
	郑亚诗
	遂昌县云峰街道中心幼儿园
	三等奖

	79
	《你走我也走》
	建构类
	詹晓璟
	遂昌县实验幼儿园
	三等奖

	80
	《啦啦啦》
	音乐
	刘姝霞
	遂昌凯恩路幼儿园
	三等奖

	81
	嗨，坦克
	建构类
	李周
	王村口镇中心幼儿园
	三等奖

	82
	玩转木块，木块转转转
	益智类
	张玉红
	遂昌县金岸中心幼儿园
	三等奖

	83
	瑰宝古建筑落成记
	建构类
	张丽妹
	王村口镇中心幼儿园
	三等奖

	84
	《我的露营地》
	建构类
	钟巧萍
	遂昌县实验幼儿园
	三等奖

	85
	《木偶奇遇记》
	综合类
	周惠云
	北界镇中心幼儿园
	三等奖

	86
	《小小建筑工》
	建筑类
	龚丽芬
	龙潭七彩童话幼儿园
	三等奖

	87
	《木玩嗨翻天》
	运动类
	周利萍
	龙潭七彩童话幼儿园
	三等奖

	88
	遇见木玩，玩转天平
	科学类
	方苏君
	遂昌县示范幼儿园教育集团
	三等奖

	89
	创意卡普乐
	建构
	叶诗颖
	遂昌县新路湾镇中心幼儿园
	三等奖

	90
	百变滑滑梯
	建构
	阙晓宇
	遂昌县新路湾镇中心幼儿园
	三等奖

	91
	嗨！我的家乡新路湾
	建构
	潜映颖
	遂昌县新路湾镇中心幼儿园
	三等奖

	92
	《我的祖国》
	建构类
	梁舒奕
	遂昌茗月幼儿园
	三等奖

	93
	保护我方堡垒
	建构
	潘敏慧
	遂昌县新路湾镇中心幼儿园
	三等奖

	94
	小班建构游戏：《好玩的卡普乐》
	建构类
	蓝丽卿
	遂昌茗月幼儿园
	三等奖

	95
	高高的水塔
	建构类
	陈俊
	遂昌县金岸中心幼儿园
	三等奖

	96
	《建构师》
	建构
	涂诗晨
	遂昌凯恩路幼儿园
	三等奖

	97
	会变的房子
	混龄班
	张君芳
	柘岱口乡中心幼儿园
	三等奖

	98
	《我眼中的长城》
	建构
	雷素琴
	遂昌凯恩路幼儿园
	三等奖

     遂昌县教育研究室
                            二○二二年十一月九日
（此件公开发布）
遂昌县教育研究室                  2022年11月9日印发

-4-